

CONGRESO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE LXVI LEGISLATURA 2021 - 2024

Secretaria de Fiscalización INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN, VERACRUZ INFORMES SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

AL 31 DE ENERO 2024



fuer curos

NO APLICA

CONCEPTO

\$0.00

MONTO

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO
MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. DEYANIRA ROSALES ALBERTO

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

L.C. KAREN MICHAEL RIVAS ROVIN

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DRA, CARMEN MEDEL PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. ISELA ITURRALDE ALVARADO

SIGNADO UNICAMENTE PARA SU SUPERVISIÓN DE ACUERDO AL ART. 25 FRACC.III Y IV DEL REGLAMENTO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTÓ MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLÁN

ADMINISTRACIÓN 2002-2025

presidentia Municipal

administración 2022 - 2028



REGIDURÍA 6

